CONCURSO PÚBLICO Nº 01
EDITAL DE CONCURSO Nº 01.02/2010

O  Presidente da Câmara Municipal de Pranchita, estado do Paraná, Sr. Eloir Nelson Lange por
meio de suas atribuições legais, resolve

TORNAR PÚBLICO

1º -  A homologação das inscrições dos candidatos ao CONCURSO PÚBLICO de provas
escritas, para preenchimento dos cargos no quadro de colaboradores ou cargos que venham a
existir ou forem criados dentro do prazo de validade deste concurso ou para formação de
Cadastro Reserva, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital n°
01/2010; tudo em conformidade com os dispositivos constitucionais pertinentes e com a
Comissão Organizadora do Concurso Público, positivada pela Portaria  nº 01/2010 de 10 de
fevereiro de 2010.

2º - A convocação dos candidatos para a realização da prova escrita objetiva, a ser realizada no
dia 28 de março de 2010,  nas dependências  da Escola Municipal David Canzi, localizado à Av
Francisco Dal Bó, S/N, Bairo Dal Bó, na cidade de  Pranchita, Estado do Paraná .

3º  O acesso dos candidatos aos locais designados para realização da prova, será encerrado as
8h30min (horário oficial de Brasília), portanto deverão estar presentes com no mínimo, trinta
(trinta) minutos de antecedência, ou seja, às 08 horas.  O candidato deverá comparecer ao local
da prova portando documento oficial de identificação com fotografia, ficha de inscrição, e
caneta esferográfica azul ou preta.

Cargo Nº Inscrição Nome - Candidato  RG

Auxiliar de Serviços Gerais 17300012 CLEOMAR JOSE GRANDO 39898772

Auxiliar de Serviços Gerais 17300016 EDILSE BENINI 02392218953

Auxiliar de Serviços Gerais 17300011 SIRLEI ROSSINI FIUZA 8.541.769-0

Cargo Nº Inscrição Nome - Candidato  RG

Contador Legislativo 17300005 ANA PAULA VIECELI NUNES 62663669

Cargo Nº Inscrição Nome - Candidato  RG

Procurador Jurídico 17300007 ALEX GUERRA 24427030

Procurador Jurídico 17300006 CLAUDIO EDUARDO SBARDELOTTO 40628096

Procurador Jurídico 17300014 IRINEU JUNIOR BOLZAN 87926958

Procurador Jurídico 17300017 LAIS CRISTINA SBARDELOTTO 85002376

Procurador Jurídico 17300010 RAFAEL ORLANDO DALL´AGNOL 6.938.331-9

Procurador Jurídico 17300008 RODRIGO LUCIANO PIROBANO 85647490

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pranchita, Estado do Paraná, em 17 de março de 2010.

JOSE SALVADOR
Presidente da Comissão Organizadora

ELOIR NELSON LANGE
Presidente da Câmara Municipal.